[image: image1.png]

                                          Совет депутатов
                     ШАПОВСКОГО сельского  поселения
          демидовского  РАЙона Смоленской области

     Р Е Ш Е Н И Е

 от  17.05.2012 г.                                      № 39
О подготовке жилищно – коммунальной

сферы Шаповского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
к работе в осеннее – зимний период 2012 – 2013 г.г.

           Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

            РЕШИЛ:

1. Информацию директора Шаповского ДК Дральновой О.В., директора МБОУ Шаповской ООШ Тумановой Д.Н., заведующей Шаповским ФАПом Абраменковой Н.М.,  принять к сведению.

2. Признать работу по подготовке социальных, культурных, бытовых обьектов к функционированию в осенне–зимний период 2012–2013 г.г. удовлетворительной.

3. Рекомендовать директору МОУ Шаповской ООШ Тумановой Д.Н., заведующей Шаповским ФАПом Абраменковой Н.М., директору Шаповского ДК Дральновой О.В.  усилить контроль за содержанием зданий учреждений и их сохранностью. Завершить подготовку учреждений к работе в осенне-зимний период  2012-2013 г.г. в срок до 1 сентября 2012 года.

Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                        В.Е. Ермаков